附件1

浙江省基础公益研究计划项目任务书填报说明

一、项目负责人操作说明
（一）项目负责人登录基金信息系统，浙江省自然科学基金信息管理系统网站地址如下：
https://zjnsf.kjt.zj.gov.cn/
[image: ]
（二）登录后，请依次点击页面左侧菜单“项目申报”--“项目任务书”，进入项目任务书列表页面。
[image: ]
（三）进入列表页面后，请点击相应项目的标题，进入任务书填报详情页面。
[image: ]
（四）进入详情页面后,请按照申请书的内容认真审核资助项目研究任务书。检查无误后，请点击页面右上角的“递交”按钮，网上递交依托单位审核。
[image: ]
其中实行“包干制”的项目，需在详情页面下方的“项目经费”处，上传《包干制承诺书》的扫描件（格式为PDF）。
[image: 图片1]
（五）上传个人科研伦理承诺书，下载“个人科研伦理承诺书”模板，签字扫描后上传至系统中（格式为PDF，大小5M以内）
[image: ]
（六）递交后，系统将返回项目任务书列表页面。在列表页面，可查看任务书的流转状态。同时项目负责人可下载任务书PDF，并再次检查内容，确保任务书生成无误。（注：任务书生效前仅用于查看文字、格式等内容，不具备任何法律效力）
[image: ]
（七）待任务书盖章流程完成后，请在“项目任务书填报”--“项目任务书详情”页面上传“项目任务书”扫描件（格式为PDF，大小5M以内）。
[image: 图片1]
二、依托单位管理员操作说明
（一）依托单位管理员登录基金信息系统，浙江省自然科学基金信息管理系统网站地址如下：
https://zjnsf.kjt.zj.gov.cn/
[image: ]
（二）登录后，请依次点击页面左侧菜单“项目执行”--“项目任务书审核”，进入项目任务书审核列表页面。
[image: ]
（三）进入列表页面后，请点击相应项目的标题，进入任务书填报详情页面。请认真审核项目研究任务书内容。检查无误后，请点击页面右上角的“审核通过”按钮，如有问题，请点击页面右上角的“退回”按钮。
[image: ]
依托单位管理员也可返回项目任务书审核列表页面，勾选所需审核的项目后，点击页面右上角的“审核通过”按钮，对项目任务书进行批量审核。（如存在多级部门，则二级、三级部门管理员审核后，项目任务书将自动进入上级部门审核列表，请上级部门管理员参照本说明完成审核。）
（五）待本单位所有项目任务书均审核通过后，请依次点击页面左侧菜单“项目执行”--“已审核项目任务书上报”，进入项目任务书上报页面。
[bookmark: _GoBack][image: ]
（六）进入上报页面后，点击页面右上角的“上报”按钮，将本单位所有项目任务书上报至省基金办审核。上报后，下载单位科研伦理承诺书模板，填写后加盖单位或科研管理部门章，并在通知规定时间内上传至系统（格式为PDF，大小5M以内）。
[image: ]

image7.png
we!  ERER e

"

BT WETRE x

@ mER

FrERIREE ~ R ~ TESR

WE (ESETE REiES mBEH IR BARFESFHAB

ZEEEE T s - LI B | = g m@Ees B LT

image8.png
A EEET  REHUE x MEHEEHE x

RB#E
& = [ EE i
= 11 cmwa B Colaw
A i ek TR sE
MESS - #2ibER r,.l Py oy )
- AIERIREEE .

BTHMEESEE

image9.png
D st

D et

image10.png
we! ERER X0 el
A EEET REHHSER X RESUREE x

EBESTEAT:

BEXRE: SiBEEH10000E;

- e2apsThEEERaEEEER EEsE,

AERE (ERESHRESSRE) | SESEN00vE (8. SEFRNS0ATE) |
. EXEE: SEEEN0AA (Y. EEFRREEER20AT) |
. AESEAE: RBEEBA105TM (SITMREREESRASHT; SRIMAERBELBHEHT) |
MEESHACELSEE HaE IEURE PRHHE HE/YEIEESEMAEENSESE SV/ETEGRSIETEE =88 T=58E 2!

—. IRTEERARASHUNEHESEE (QRESRVEESES, BAESEs) REAVBTARRBENEXESEETRNT, FERUBIS S UBARhEBSRNIT,
Z. FEAE: SEEEH0ATA (8F, SEFRAEEEN6HT) |

] RE#1E 2 8@
El fe2=1 ® B =
&
A Lo > TR EBE
RESS M I3 BILER 2022-1-1 = 2024-12-31
g RESER FES TN SRR RIBR AR
]g EENEERTE 80.00 WBENEE 0.00 RS 00
BRAESRAANER 0.00 EHVEESES 148.00 ETHMBESER 2.00
TEmRS et TR

image11.png
wim!

[ By

FEALH

image12.png
= @l EEER

A EHET RAEHUSEER X MEHREEE x EEgtE R x

RESR

RS LEDN REiES mBEH FRIRSESI

image1.png
< IRTHEARNSESERS

BN

i | BERER = | BHIAS

< HRTERSRA

« AR TERSRAT i

. I RETERT
« BEFHE SEILH & [FEESTWET
I RETERT

image2.png
D #mmEE

Moo

REEE

L whem

e A ERENHA!

8w

O
r

image3.png
we ERER 2@ n I
A EEET  OREHYS X

FrERIREE v R v RESR

WE ESHTE REiES B E#H IR BARFESFHAB

i L - - BB RS =l e A2 | s el iy s B aaend

! L W “I“ L emwls LleCww LT
uu .

B LT L e i

PN TR TS RO T RO e

sl H SRR

0 mEEsS

image4.png
A EEET  REHUE x MEHEEHE x

] IRE#E
= e ‘ e i
* okl s ;
A =i wrt . T ==
mRES w e L
z WEER T RS
z P " S - wEmEEEE .
! RS B

=
k-3

FerkHE

EBESTEAT:
—. IRTEERARASHUNEHESEE (QRESRVEESES, BAESEs) REAVBTARRBENEXESEETRNT, FERUBIS S UBARhEBSRNIT,

FIORE: RBEEBA0LTM (8. EEFRREEEH6HT) |

BEXRE: SiBEEH10000E;

AERE (ERESHRESSRE) | SESEN00vE (8. SEFRNS0ATE) |
EXEE: SEEEN0AA (Y. EEFRREEER20A7) |
AEHEME: FESBH10HTR (STTRE REEBA5HT; TRIMIREREEBHHTT) |

SHFTNESReEERSA. ARSA. HTERSAaERES. RS MG Behs, HREERFEMA-RESE, SWWERERSEIRSE, 558, SRR, =i

BT

E2XME EHEEMAETHX30%;
AEETE S A (E R AR S EE)X25%.

EAEH

1{EEEaESE
(EEEENT. BEENES)

2EEFMRIE

pois-

0.857T

4157

(T, FATRL S BE. FHE NTH, Kk BES)

3EEFAENE

N =

EREHEE

EREFRTRRNENRHTRNERS, WENESSHTARNE, NRASNERI RN EmaEEm.

ERE ST RPHENSFHENR, BPMRSEESRSNFEUREE, =6 SESEm.

EREFRTRTE(IRER. ERAFMERFTINER. HERSASHERMNESTSRETFNEA. ErafESaREan

image5.png
A EEET  REHUE x MEHEEHE x

] IRE#E
= e ‘ e i
* okl s
A =i wrt . T S
mRES w e L
z WEER T RS
z P " S - wEmEEEE .
BABSRAEmEN - RS EopEEES
BEMR  Feitu  mmam

HRBERTTETHRE, TRRHRESS.

== L BEEE
1 =

image6.png
AEHET EEHWENE X EEHUGHE

@ mEies

[ i

>u

e

nane

maEn *

ErET

camenmn 1000
wansnAzRaE

meem  mem s gees

e s el
1 e =8

et
wran
porsth ™
ymamas 1000
] o

i

R

wmomEEn
anumaman

s
P

Py

o